

CHECKLISTA FÖR HALL:

Hindås Idrottshall

Vilka kort/nycklar krävs för att komma in, och för att komma åt toapapper, sekretariat-utrustning mm?	Sekretariatet får en "tagg" som går till alla de utrymmen som krävs i sin låda. Omklädningsrummen är upplåsta, använd annars sekretariatets tagg. Domarrummet låses upp med separat tagg. Domarna hämtar tagg i Sekretariatet och lämnar tillbaka den där varje gång de behöver komma in i rummet.
Var finns elcentral/säkringar, om strömmen går?	Vet ej, ring Tävlingsledningen 0737-704702 som i sin tur ringer Fastighetsjouren
SEKRETARIAT:	
Var finns mål, sarg och avbytarbänkar?	Mål, sarg och bänkar finns framme, eller i det stora förrådet som finns på höger kortsida på planen. Taggen används för att öppna. Tänk på att det skall vara de mindre målen för de kämpande klasserna (om de spelar i denna hallen)
Var finns bord/stolar till sekretariat?	Bord finns framme, eller i det stora förrådet som finns i höger kortsida på planen. Hämta annars ett bord från cafeterian på andra våning. Stolar finns under trappan i Entré/hallen (dörr "103").
Var hittar man manöverpanelen till resultatavlan och var kopplas den in?	Finns framme eller i musikskåpet bakom sekretariatet (som är i mitten under läktaren). Nyckel till musikskåpet finns i plastbacken. <i>Nyckel till musikskåpet (gul stor nyckelbricka) finns även i Material-förrådet i entréhallen (dörr "104"), och hänger direkt innanför dörren till höger, öppnas med taggen.</i> Manöverpanelen kopplas in i Musikskåpet till höger i en grå plastbox i brösthöjd.
Var finns ljudanläggning och hur kopplas den in?	Finns i skåpet bakom sekretariatet (som är i mitten under läktaren). Skåpet är normalt alltid inkopplat, men kopplas annars in i några uttag på väggen
Hur funkar ljudanläggningen?	Det finns 3.5 mm AUX-sladd till musikdatorn. Kan kopplas in antingen i det större Musikskåpet, eller det mindre som hänger på väggen i andra halvan av hallen. För att välja ljudingång finns en "ratt" som skall stå i läge "MP3 höger" eller "MP3 vänster" beroende på var ni kopplar in er (<i>vänster/höger är om man sitter i sekretariatet och tittar ut mot planen</i>)
Hur funkar mikrofon för att presentera lagen mm?	I det lilla musikskåpet i vänstra delen finns en liten trådlös mikrofon som går på batterier. Sätt igång mikrofonen och kontrollera så den lilla skärmen fungerar (byt annars batteri, finns i plastbacken). Därefter är det bara att prata i mikrofonen så skall det höras i hallen (ev måste ljudvolymen justeras på den nedre ratten i lilla musikskåpet)
Var finns utrustningen för att live-sända matcherna?	Mobiltelefon, stativ, hållare för mobiltelefonen på stativet, laddare, förlängningssladd och instruktion finns i Sekretariatet i en svart bärkasse. Var kameran skall placeras, samt hur den sätts igång står i instruktionen. På nätterna mellan fredag/lördag och lördag/söndag skall utrustningen låsas in i Städförrådet pga stöldriskan, se nedan hur man kommer in där. Ansvarig Johan Nilsson 0733-587763
Strömuttag för laddning av kamera-mobilen	Det finns inget uttag på balkongen, men strax utanför dörren i korridoren finns uttag en bit upp på väggen. Använd en 3-5 m lång kabel för att ansluta. <i>Det går även att koppla in sig på väggen bredvid ljudskåpet på nedre plan, men då krävs en 10 m lång kabel.</i>
Var finns städutrustning? Påfyllt i förväg?	Det nedre städförrådet är samma rum som domaromklädningsrummet, längst ner i omklädningskorridoren. Dessa städprylar används till allt <u>utom</u> inuti köket. I domarrummet finns extra lager med toalettpapper, pappershanddukar etc. Sekretariatet har en nyckel till Torkey-hållarna i plastbacken.
Var slänger man sopor under cupen?	Soprum finns direkt till höger när man går ut genom entrén. "Taggen" funkar även där.
CAFETERIA:	
Till cafeterian behövs _X_ st bord och några stolar, var hittar vi dem?	Vi får låna Cafeterian som är ett fullt utrustat kök, inkl spis mm. Stolar/bord finns alltid framme i Cafeterian för besökarna.

Var finns städutrustning? Påfyllt i förväg?	Inne i köket finns den städutrustning som skall användas <u>inuti köket</u> - ej utanför av hygieniska skäl!!! För städning <u>utanför köket</u> används städutrustning som står i det städförråd på nedre plan som beskrivs för sekretariatet ovan.
Var slänger man sopor under cupen?	Soprum finns direkt till höger när man går ut genom entrén. "Taggen" funkar även där.

Fortsätter på nästa sida

Ingen ström till uttag/spis mm?	Vid varje uttag eller maskin finns en huvudströmbrytare/timer på väggen som måste slås på.
Starta upp omedelbart (och stäng på söndag)	Kyl-disken som finns ut mot kunderna kan vara avstängd när ni anländer. Tryck igång med de två gröna knapparna omgående när ni kommer , och låt vara igång under hela cupen. Stäng sedan av på söndag eftermiddag/kväll innan ni lämnar köket.
Kokning av korv	Det finns ingen "korv-kantin" att koka i. Använd istället en stor kastrull och koka på spisen.
Torrfförrådet inuti köket, samt varor i kyl/frys	Det separata rummet med varor för Härryda Gymnastik mfl får vi absolut inte ta varor ifrån! Ej heller från de kylar/frysar som tillhör andra föreningar (vi har bara tillgång till en kyl/frys, och om ni lägger varor i någon mer kyl/frys pga platsbrist måste varorna märkas med en lapp - så era efterträdare vet vad som är Pixbo's varor!
	Se till att alla som ska in i hallen tar av sig skorna utanför bänkarna i entrén, även de som skall till omklädningsrummen - och in i hallen förstås.
	<i>Vid frågor om hallen kontakta Tävlingsledningen 0737-704702</i>